Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0728/2011 Em 20 de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

« Senhor Presidente: z
«

-I­
- Z'«CIIm
mlú
<:tI­

o, lú
Z Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à

Zz Indicação nO 452/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos,
lú conforme rncnitestoçõo do Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços OI- Públicos, que os serviços pleiteados constam do processo licitatório em trâmite'< o::

Ü'O na Adrninistroçõo. Dessa forma, as obras serõo realizadas tõo logo seja
<0 concluído o processo.
Ü«_lú
cO::
Zlú para o que for necessário. ->

i& IG 171721"1

Na oportunidade, colocamo-nos á dísposiçôo

Atenciosamente,

~L( _
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal